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Uroczysty Jubileusz 135-lecia Towarzystwa Przyjaciół Przemyśla i Regionu –
Hołd dla Społeczników!

Oprac.: E. Gierczak

6 czerwca 2025 roku w Muzeum Narodowym Ziemi Przemyskiej odbyła się wyjątkowa uroczystość –
Jubileusz 135-lecia Towarzystwa Przyjaciół Przemyśla i Regionu. Wydarzenie pod hasłem „Ślady
działalności społecznej Towarzystwa Upiększania Miasta i Towarzystwa Przyjaciół Przemyśla i
Regionu na terenie miasta Przemyśla i Powiatu Przemyskiego” było wspaniałą okazją do świętowania
bogatej historii i niezmiennej pasji do regionu.

Organizacją Jubileuszu zajął się sam gospodarz wydarzenia – Towarzystwo Przyjaciół Przemyśla i
Regionu, na czele z niestrudzoną Panią Prezes Bogusławą Pieczyńską, której zaangażowanie i praca
są siłą napędową Towarzystwa.

Program obchodów był niezwykle bogaty i różnorodny: uroczyste otwarcie Jubileuszu rozpoczęło
oficjalną część spotkania. Publiczność podziwiała koncerty zespołów sekcji gitary i sekcji akordeonu
z Państwowej Szkoły Muzycznej w Przemyślu, które dostarczyły wielu wzruszeń. Zaprezentowano
archiwalną wystawę TPPiR oraz prezentację multimedialną, ukazującą dziesięciolecia pracy
Towarzystwa. Rozdano również Jubileuszowe Jednodniówki, pamiątki tego wyjątkowego dnia.

Wydarzenie uświetniły występy artystyczne – koncert Zespołu Pieśni i Tańca „Przemyśl” oraz
Regionalnego Zespołu Pieśni i Tańca „Markowianie”, którzy przenieśli wszystkich w świat lokalnego
folkloru.

Podczas uroczystości, w dowód uznania za ich wkład w rozwój i promocję regionu, wręczono Medale

https://powiat.przemysl.pl/uroczysty-jubileusz-135-lecia-towarzystwa-przyjaciol-przemysla-i-regionu-hold-dla-spolecznikow/


„Zasłużony dla Powiatu Przemyskiego”. Zgodnie z uchwałą nr XX/166/2025 Rady Powiatu
Przemyskiego z dnia 22 maja 2025 r., wyróżnienia otrzymali:

Pani Małgorzata Gazdowicz

Pani Maria Gawlik

Pan Zbigniew Gnus

Pan Piotr Michalski

Medale wręczyła Pani Bożena Ryczan – Starosta Przemyski, która wygłosiła również okolicznościowe
przemówienie, podkreślając rolę Towarzystwa w życiu lokalnej społeczności. Wśród zaproszonych
gości znaleźli się również przedstawiciele władz wojewódzkich i samorządowych, liczni członkowie
Towarzystwa oraz przyjaciele Przemyśla i regionu, wspólnie świętując ten historyczny moment.

Jubileusz 135-lecia Towarzystwa Przyjaciół Przemyśla i Regionu był nie tylko okazją do podsumowań,
ale przede wszystkim do wyrażenia wdzięczności za niezmienne zaangażowanie w pielęgnowanie
tożsamości i dziedzictwa naszej ziemi.
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